Câmara Municipal de Ribeirão Preto
ESerter

DECRETO LEGISLATIVO Nº 19/2021
De 12 de novembro de 2021

Projeto de Decreto Legislativo Nº 26/2021
Autoria da Vereadora Gláucia Berenice

CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA RIBEIRÃO-PRETANA AO SR.

DAVID ALVES DA FÉ, CONFORME ESPECIFICA.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO
APROVOU, E EU, ALESSANDRO MARACA, PRESIDENTE,
PROMULGO O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art, 1º Fica pelo presente decreto legislativo concedido o título de Cidadania
Ribeirão-pretana ao Sr. David Alvesda Fé, pelos relevantes serviços prestadosà
comunidade.

Art. 2º A láurea será outorgada emsessãosolene, a ser oportunamente designada
pelo Presidente da Câmara Municipal.

Art, 3º Este decreto legislativo entrará em vigorna data de sua publicação.

ALESSANDRO MARACA
Presidente

PUBLICADO NA SECRETARIA LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE RIBEIRÃO PRETO, AOS 12 DE NOVEMBRO DE2021.

FERNANDO MARCOS RAMOS
Coordenador Legislativo